

# SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

FONE: 85 - 3393-7995

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.04.02/2018  
 OBJETO : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRAULICO E DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ACARAU/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO NO EDITAL  
 SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.  
 RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME  
 CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE  
 EMAIL. [se7epresencial@gmail.com](mailto:se7epresencial@gmail.com) - FONE: 85-3393-7995  
 BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTD	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
1	ADESIVO PVC 75g	220	UNID	KRONA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
2	ASSENTO SANITÁRIO	165	UNID	GRANDPLAST	R\$ 16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$ 2.772,00	dois mil, setecentos e setenta e dois reais
3	BALDE 12 L C/ ENCAIXE P/ MÃO PRETO	130	UNID	POLYFORT	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.105,00	mil cento e cinco reais
4	BOTAS DE PVC CANO CURTO PRETA TAMANHOS VARIADOS	100	UNID	GRENDENE	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
5	BROXA RETANGULAR 15X15,6CM	100	UNID	ATLAS	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
6	CABO 750V 6,0	10000	MT	METALFELX	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
7	CABO 750V 2,50	11000	MT	METALFELX	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 8.690,00	oito mil, seiscentos e noventa reais
8	CABO 750 V 4,00	5500	MT	METALFELX	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 4.345,00	quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais
9	CADEADO IT E-35MM	145	UNID	LAND	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.175,00	dois mil, cento e setenta e cinco reais
10	CAIXA ACOPLADA BRANCO	155	UNID	LUZARTE	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 37.200,00	trinta e sete mil e duzentos reais
11	CAIXA DE POLIETILENO 1000LT	70	UNID	FORTELEVE	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais	R\$ 50.400,00	cinquenta mil e quatrocentos reais
12	CAIXA DE POLIETILENO 500LT	80	UNID	FORTELEVE	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 31.200,00	trinta e um mil e duzentos reais



*Costa*

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME  
 CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE  
 EMAIL. [se7epresencial@gmail.com](mailto:se7epresencial@gmail.com) - FONE: 85-3393-7995

**SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.**  
**FONE: 85 - 3393-7995**

13	CAIXA DESCARGA BRANCO S/ ENG	90	UNID	GRANDPLAST	R\$	29,00	vinte e nove reais	R\$	2.610,00	dois mil, seiscentos e dez reais
14	CAIXA SIF N63BR P BR GR 100X100X50	200	UNID	GRANDPLAST	R\$	9,00	nove reais	R\$	1.800,00	mil e oitocentos reais
15	CAIALETA COM DIVISORIA 20X10X20X2000 C/ FITA	230	UNID	ILLUMI	R\$	4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$	1.127,00	mil cento e vinte e sete reais
16	CHUVEIRO PLÁSTICO COMUM	145	UNID	ROMAZI	R\$	8,00	oito reais	R\$	1.160,00	mil cento e sessenta reais
17	CIMENTO 50KG	490	SACO	NASSAU	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	12.250,00	doze mil, duzentos e cinquenta reais
18	CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+TERRA 10A	410	UNID	ROMAZI	R\$	8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$	3.608,00	três mil, seiscentos e oito reais
19	CORDA POLIETILENO 12MM	210	KG	SÃO ROMÃO	R\$	19,00	dezenove reais	R\$	3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais
20	CORDA POLIETILENO 8MM	210	KG	SÃO ROMÃO	R\$	19,00	dezenove reais	R\$	3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais
21	DISJ ELETRO 1P 16A MW116E	130	UNID	ENERBRAS	R\$	9,00	nove reais	R\$	1.170,00	mil cento e setenta reais
22	DISJ ELETRO 1P 32A MW132E	130	UNID	ENERBRAS	R\$	9,00	nove reais	R\$	1.170,00	mil cento e setenta reais
24	ESMALTE SINTENTICO CORES VARIADAS 3,6L	260	GALÃO	HIDROTINTAS	R\$	49,00	quarenta e nove reais	R\$	12.740,00	doze mil, setecentos e quarenta reais
25	FECHADURA EXTERNA OXIDADO	185	UNID	3F	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	7.030,00	sete mil e trinta reais
26	FECHADURA INTERNA OXIDADO	220	UNID	3F	R\$	31,00	trinta e um reais	R\$	6.820,00	seis mil, oitocentos e vinte reais
27	FERRILHO LATÃO FUNDINDO	390	UNID	3F	R\$	19,00	dezenove reais	R\$	7.410,00	sete mil, quatrocentos e dez reais
34	LAMPADA CFU-3U-9-BR -15W-220V	650	UNID	3G	R\$	9,00	nove reais	R\$	5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
35	LAMPADA CFU-3U-BR -20W-220V	650	UNID	3G	R\$	9,00	nove reais	R\$	5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
36	LAMPADA FLUO 20W	350	UNID	3G	R\$	7,00	sete reais	R\$	2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
37	LAMPADA FLUO 40W	350	UNID	3G	R\$	7,00	sete reais	R\$	2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
44	MANGUEIRA JARDIM FLEX ESP S/ ENG	730	MT	PLASTIC	R\$	2,20	dois reais e vinte centavos	R\$	1.606,00	mil seiscentos e seis reais



*Handwritten signatures and initials.*

**SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.**  
**FONE: 85 - 3393-7995**

45	MANGUEIRA TRANÇANDA 1,2"	310	MT	PLASTIC	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
46	MANGUEIRA TRANÇANDA 3/4	310	MT	PLASTIC	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.395,00	mil trezentos e noventa e cinco reais
47	MANGUEIRA TRANÇANDA 5/16"	310	MT	PLASTIC	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.302,00	mil trezentos e dois reais
48	MASSA CORRIDA BALDE 18 LTS	310	LATÃO	HIDROTINTAS	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 14.880,00	quatorze mil, oitocentos e oitenta reais
49	MASSA PVA 27KG	180	LATÃO	HIDROTINTAS	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 9.360,00	nove mil, trezentos e sessenta reais
51	REATOR 20W	220	UNID	RCG	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
52	REATOR 40W	220	UNID	RCG	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
63	TINTA LATEX 18LTS CORES VARIADAS	580	LATÃO	HIDROTINTAS	R\$ 86,00	oitenta e seis reais	R\$ 49.880,00	quarenta e nove mil, oitocentos e oitenta reais
64	TINTA LATEX 3.600 CORES VARIADAS	580	LATÃO	HIDROTINTAS	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 11.020,00	onze mil e vinte reais
65	TINTA PÓ CORES VARIADAS 2 KG	580	PCT	HIDROTINTAS	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
<b>trezentos e cinquenta mil, quatrocentos e vinte e cinco reais</b>							<b>R\$ 350.425,00</b>	

Valor da Proposta R\$ 350.425,00 (trezentos e cinquenta mil, quatrocentos e vinte e cinco reais)

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do objeto licitado

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega Conf. Edital

FORTALEZA-CE, 27 DE ABRIL DE 2018.

*Gleison Lima Uchoa*  
 GLEISON LIMA UCHOA  
 PROCURADOR  
 RG 2003010151643  
 CPF: 948.992.588.87



RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME  
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1160 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE  
 EMAIL: seteempresa@gmail.com - FONE: 85-3393-7995